[image: image1.jpg][ 1 Aprovado

[ ] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios
Em / /

Secretario

[image: image2.jpg][ ] Aprovado

[ ] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios

Em /

/

MOÇÃO Nº 356/2013
De Congratulações aos alunos da EMEF “Barão de Piratininga” em face da conquista do Festival de Ginástica e Dança Ginastrada.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O grupo de dança formado pelos alunos da EMEF Barão de Piratininga, conquistou o primeiro lugar no Festival de Ginástica e Dança Ginastrada, realizado no dia 14 de novembro, no município de Guariba/SP, promovido pela Secretaria de Esporte, Lazer e Juventude do Estado de São Paulo. Coordenado pela Professora Cilene Gisele Silva, o grupo competiu com equipes de alto nível de outras cidades e obteve a maior pontuação, por empenho e dedicação e pela brilhante atuação os alunos conquistaram a melhor colocação no festival de Ginástica e Dança Ginastrada.
Ante o exposto, ALEXANDRE RODRIGO SOARES, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário para que faça constar na Ata da presente Sessão, Moção de Congratulações aos alunos da EMEF Barão de Piratininga participantes do Festival de Ginástica e Dança Ginastrada.
Que da presente seja dada ciência à Direção da EMEF Barão de Piratininga à Coordenadora Cilene Gisele Silva.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 20 de novembro de 2013.

ALEXANDRE RODRIGO SOARES
(MANDI)
 Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 20/11/2013 - 11:01:45 09519/2013
/mlsc.